

**Ejendomsselskabet PT 2007 ApS**  
Vejlevej 24, 7330 Brande

**CVR-nr. 30 07 44 67**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018

---

**Peder Rohde Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet PT 2007 ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 07 44 67
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Madsen Peder Rohde Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.294</b>	<b>60.259</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.514	-6.514
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.695</u>	<u>-12.308</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.085</b>	<b>41.437</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-5.270</u>	<u>-10.638</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.815</u></b>	<b><u>30.799</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.815</u>	<u>30.799</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.815</u></b>	<b><u>30.799</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>885.568</u>	<u>892.082</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>885.568</u>	<u>892.082</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>885.568</b></u>	<u><b>892.082</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.700	1.800
Andre tilgodehavender	<u>424</u>	<u>523</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.124</u>	<u>2.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.124</b></u>	<u><b>2.323</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>887.692</b></u>	<u><b>894.405</b></u>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	145.486	133.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.486</b>	<b>259.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	451.780	472.899
Deposita	13.000	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.780	485.899
Kortfristet del af langfristet gæld	21.037	20.904
Gæld til pengeinstitutter	117.219	104.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	3.170	8.538
Anden gæld	0	5.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.426	148.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>616.206</b>	<b>634.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>887.692</b>	<b>894.405</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.170	10.538
Årets regulering af udskudt skat	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b><u>5.270</u></b>	<b><u>10.638</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>911.624</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>911.624</u></b>
Afskrivninger 1. januar		19.542
Årets afskrivninger		<u>6.514</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b><u>26.056</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>885.568</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	133.671	102.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.815</u>	<u>30.799</u>
	<b><u>145.486</u></b>	<b><u>133.671</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	472.817	493.803
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.037</u>	<u>-20.904</u>
	<b><u>451.780</u></b>	<b><u>472.899</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>362.800</u>	<u>383.700</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 886 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		